[bookmark: bookmark0]29.10.2021Г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении штатного расписания специалиста по воинскому учету администрации Криволукского МО
На основании Постановления № 62 от 29.10.2021г. «Об утверждении Положения об оплате труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют комиссариаты»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расчет расходов субвенций на 2022 год специалистам по воинскому учету Администрации Криволукского муниципального образования  согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в  «Вестнике администрации Криволукского  сельского поселения» и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Распоряжение вступает в силу его действия с 01.01.2022г.

  Глава администрации
  Криволукского сельского поселения:			               В.И.Хорошева